[u
轡圃田攣ちつくりビジョン鑽軍に高9こり

蝙鑢の■璽貴■なこ■JI轟りがとうこさい攣した

岩野田地域の皆様へ

令和4年 2月吉日

岩野田まちづくり協議会

会長服部康夫

"2022年 4月発岩野田まちづくりビジョン（案）“について（回答）

平素より、岩野田まちづくり協議会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、先般は、『10年先を見据えた岩野田まちづくりビジョンの策定』にあたり、地域の皆様から

100件以上のご意見をいただきました。どのご意見も“この先の岩野田が心配だ。何とかしたい！

良くしたい！‘‘といった岩野田愛の感じられる内容ばかりでした。

今後、いただいたご意見を集約・検討し、 2022年4月から取り組む『岩野田まちづくりビジョン』

を策定していきたいと思います。本当にありがとうございました。

皆様からいただいたご意見に対し、岩野田まちづくり協諮会の思い・方向性等について下記の

ように回答させていただきます。

また、策定した岩野田まちづくりビジョンを具体的に取り組むにあたり、地域の皆様の参加と協

力がなければ成し遂げられません。どうかご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

地域の皆様からいただいたご意見の回答を下記で公開しております。

閲覧いただきますようお願いいたします。

0 岩野田まちづくり協議会ホームページ

0 岩野田公民館

くご意見・問い合わせ先＞

回

岩野田まち協ホームヘ・ーシ'

スマホ用QRコート・

岩野田まちづくり協議会事務局長神谷政人

電話：090-8736-6118

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}